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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 173 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:14'53

2 88 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO SENIOR HYUNDAI C.A. LA BLANCA 1:18'09

3 76 GUTIÉRREZ PAGADOR, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:19'04

4 107 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS 1:20'25

5 1 AJENJO LUCAS, SANTIAGO MASCULINO M50 JARAMUGOS Y JUMENTOS 1:21'24

6 144 PIRIZ SIMÓN, ADRIAN EUSEBIO MASCULINO SENIOR RINCÓN OESTE 1:22'03

7 66 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:22'40

8 167 SANJUSTINIANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR SIERRA DE FRANCIA 1:23'23

9 89 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:23'50

10 157 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO M40 BEDUINA FB&R 1:24'25

11 161 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:24'36

12 168 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:24'59

13 115 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M45 ESPINO DE LA ORBADA 1:25'26

14 48 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M45 C.D. ALCER 1:25'48

15 120 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:26'20

16 9 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 EBANISTERÍA KAOBA 1:27'14

17 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO M55 INTRA LEGAL 1:27'15

18 85 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:28'51

19 170 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:28'59

20 82 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI MASCULINO M50 EKIPARTE 1:29'11

21 13 BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:29'41

22 136 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN TRI TORMES 1:29'51

23 6 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO M50 BEDUINA FB&R 1:30'04

24 53 GAGO ROBLES, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:30'22

25 181 VUELTA GARCÍA, JUSTO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:30'31

26 67 GELABERT CHARRO, MIGUEL MASCULINO M45 TRIBETEAM 1:30'35

27 75 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:30'54

28 39 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'18

29 52 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:31'41

30 62 GARCÍA MATEOS, ALVARO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'43

31 105 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:31'58

32 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'02

33 10 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:32'02

34 54 GALÁN  MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:32'04

35 73 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'19

36 29 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'31

37 47 FERNÁNDEZ BARAJA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:32'40

38 140 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M45 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:32'44

39 69 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:33'04

40 49 FERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:33'25

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 68 GOMEZ CALLEJAS, JOSE DAVID MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'57

42 150 REY JÁCOME, VICENTE MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:33'58

43 132 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:34'08

44 182 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09

45 147 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09

46 134 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:34'10

47 72 GOMEZ SANCHEZ, RUTH FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:34'40

48 56 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:34'56

49 26 CILLERO PÉREZ, JOSÉ ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:35'07

50 108 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:35'57

51 180 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO M40 A.D NAVALMARATON 1:36'02

52 94 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'32

53 127 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'34

54 60 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:36'41

55 96 LORENTE SANJUAN, IGNACIO MASCULINO M45 AVILA RUNNERS 1:36'48

56 103 MACIAS, JULIO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAZABACHES 1:37'00

57 92 LÓPEZ ALONSO, MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'07

58 46 ESTARRIAGA GASTON, KAXI MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'20

59 138 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:37'41

60 24 CASAS GARCÍA, RAMON MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'51

61 169 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO M60 MOTOR PERKINSTEAM 1:37'54

62 5 ARMENDARIZ, SAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'58

63 18 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO M35 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'06

64 152 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'09

65 141 PÉREZ GÓMEZ, CÉSAR JOSÉ MASCULINO M45 GACELAS DE MORATALAZ 1:38'15

66 166 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'16

67 175 VALLE BELLOSO, JESUS MASCULINO M45 CALZADOS ROSA HERNANDEZ & MAFEJU 1:38'28

68 128 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:38'30

69 84 HUERTA GÓMEZ, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:38'38

70 143 PEREZ PABLO, JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:38'39

71 179 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:38'43

72 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 1:38'44

73 41 DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRES MASCULINO M45 CAZABACHES 1:38'47

74 171 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL MASCULINO M40 CAZABACHES 1:38'48

75 61 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:39'04

76 131 MULAS VICIOSO, DANIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'30

77 165 SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'31

78 20 CALLES CABACO, MARÍA DEL CASTILLO FEMENINO F35 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:39'35

79 36 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M35 TRIBETEAM 1:39'44

80 137 ÓRGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO M45 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:39'56

81 126 MIGUEL ENCINAS, JAVIER OSCAR MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'37

82 34 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'39

83 70 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:40'56

84 111 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO M45 CAZABACHES 1:41'22

85 98 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:41'46

86 2 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:41'53

87 74 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21

88 155 ROLLÁN DURÁN, FERNANDO MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21

89 25 CETULIO SÁNCHEZ, FABIAN MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:42'22

90 97 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:42'23
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91 95 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS M MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:43'31

92 30 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'37

93 79 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, EDUARDO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:44'06

94 35 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'07

95 172 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'12

96 11 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'21

97 63 GARCÍA RUBIO, AGUSTÍN MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:44'27

98 139 PALOS DE LA FUENTE, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'30

99 154 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO M45 MIROBIKE 1:44'38

100 109 MARTIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO F40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:44'38

101 90 JIMENEZ VICENTE, JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:45'45

102 112 MARTIN HERNANDEZ, M. FERNANDO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:46'09

103 43 ENRIQUE CRIADO, LARA FEMENINO SENIOR TEAM RUN&GO 1:46'09

104 59 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:46'50

105 114 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO F40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:46'58

106 106 MARCOS PEREZ, MIGUEL MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:47'01

107 8 BASTOS GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:47'11

108 42 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M50 CAZABACHES 1:47'18

109 71 GÓMEZ ORDÓÑEZ, MARINA FEMENINO F50 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:47'29

110 40 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:47'53

111 21 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO M40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:47'54

112 38 DEL VALLE RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'04

113 22 CANTERO, CRISTINA FEMENINO F50 RUNNERS HERGAR 1:48'19

114 146 RAMOS ALIVARE, JOAQUÍN MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:48'26

115 65 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:48'27

116 3 ALVAREZ, YENNI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'43

117 162 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:48'51

118 27 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO M40 THE GOONIES BIKE 1:49'07

119 177 VELASCO FERNÁNDEZ, CESAR MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:49'12

120 122 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO M55 TORTUGAS VELOCES 1:49'17

121 16 BONILLA, FERNANDO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:49'20

122 57 GARCIA BENITO, AMADOR MASCULINO M60 ORGULLO ESPAÑOL 1:49'40

123 50 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO M45 PIRATAS ATLETISMO 1:50'06

124 100 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO M45 CAZABACHES 1:50'20

125 31 CRESPO GÓMEZ, DAVID MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:50'30

126 99 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:51'03

127 58 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:51'24

128 19 CABEZAS SANTAOLALLA, CARLOS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'25

129 129 MORENO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'55

130 160 SÀNCHEZ MORENO, ROBERTO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'59

131 156 ROMO PEREZ, ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'34

132 145 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'45

133 117 MARTÍN MARTÍN, MARÍA CRISTINA FEMENINO F40 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:52'48

134 86 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 1:53'14

135 51 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO M50 PIRATAS ATLETISMO 1:53'23

136 87 IZQUIERDO, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:53'40

137 28 CORDERO MORALES, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:54'15

138 119 MARTIN MORENO, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:54'43

139 153 RODRÍGUEZ BARBERO, LUIS EDUARDO MASCULINO M35 BICIAGR 1:54'52

140 130 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:54'54
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141 135 NIETO GARCIA, CRISTINA FEMENINO F40 RUTER@S 1:55'08

142 101 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO M50 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:55'12

143 77 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO M55 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:56'13

144 121 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:58'06

145 102 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO M55 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:58'40

146 23 CARDENAS RODILLA, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR TAXI EXPRESS 1:58'47

147 64 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:59'21

148 55 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'33

149 142 PÉREZ MAILLO, ANGEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 2:01'18

150 133 NICOLAS VALCARCEL, MIGUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 2:01'26

151 124 MESONERO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:01'27

152 17 BUSTOS ESTÉVEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M40 BICIAGR 2:01'34

153 12 BLANCO MARTIN, FRANCISCO MASCULINO M50 RUTER@S 2:01'36

154 125 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO F50 RUTER@S 2:01'37

155 44 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO M40 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 2:02'38

156 174 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:03'19

157 32 CUADRO RUIZ, JUAN NAVIDAD MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:04'27

158 7 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:05'01

159 159 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 2:06'09

160 15 BOGALLO GARCÍA, ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:06'23

161 149 RENILLA VILLALTA, MARÍA FEMENINO F35 LA CANCHERA 2:06'26

162 148 REGEN FLOR, RAFAEL MASCULINO M35 LA CANCHERA 2:06'26

163 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO F45 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 2:06'45

164 163 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 2:07'59

165 164 SÁNCHEZ, MÓNICA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:08'33

166 183 MARTÍN BAUTISTA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO M45 CAZABACHES 2:09'11

167 151 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:10'41

168 93 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:13'53

169 37 DE LA FUENTE RABAZO, GONZALO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:19'4.4

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 173 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:14'53.

2 88 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO SENIOR HYUNDAI C.A. LA BLANCA 1:18'09.

3 107 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS 1:20'25.

4 1 AJENJO LUCAS, SANTIAGO MASCULINO M50 JARAMUGOS Y JUMENTOS 1:21'24.

5 144 PIRIZ SIMÓN, ADRIAN EUSEBIO MASCULINO SENIOR RINCÓN OESTE 1:22'03.

6 66 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:22'40.

7 167 SANJUSTINIANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR SIERRA DE FRANCIA 1:23'23.

8 89 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:23'50.

9 157 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO M40 BEDUINA FB&R 1:24'25.

10 168 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:24'59.

11 115 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M45 ESPINO DE LA ORBADA 1:25'26.

12 48 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M45 C.D. ALCER 1:25'48.

13 120 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:26'20.

14 9 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 EBANISTERÍA KAOBA 1:27'14.

15 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO M55 INTRA LEGAL 1:27'15.

16 85 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:28'51.

17 170 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:28'59.

18 82 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI MASCULINO M50 EKIPARTE 1:29'11.

19 13 BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:29'41.

20 136 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN TRI TORMES 1:29'51.

21 6 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO M50 BEDUINA FB&R 1:30'04.

22 53 GAGO ROBLES, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:30'22.

23 181 VUELTA GARCÍA, JUSTO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:30'31.

24 67 GELABERT CHARRO, MIGUEL MASCULINO M45 TRIBETEAM 1:30'35.

25 75 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:30'54.

26 39 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'18.

27 52 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:31'41.

28 62 GARCÍA MATEOS, ALVARO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'43.

29 105 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:31'58.

30 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'02.

31 10 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:32'02.

32 54 GALÁN  MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:32'04.

33 73 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'19.

34 29 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'31.

35 47 FERNÁNDEZ BARAJA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:32'40.

36 140 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M45 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:32'44.

37 69 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:33'04.

38 49 FERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:33'25.

39 68 GOMEZ CALLEJAS, JOSE DAVID MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'57.

40 150 REY JÁCOME, VICENTE MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:33'58.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 132 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:34'08.

42 182 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09.

43 147 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09.

44 134 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:34'10.

45 56 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:34'56.

46 26 CILLERO PÉREZ, JOSÉ ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:35'07.

47 108 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:35'57.

48 180 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO M40 A.D NAVALMARATON 1:36'02.

49 94 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'32.

50 127 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'34.

51 60 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:36'41.

52 96 LORENTE SANJUAN, IGNACIO MASCULINO M45 AVILA RUNNERS 1:36'48.

53 103 MACIAS, JULIO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAZABACHES 1:37'00.

54 92 LÓPEZ ALONSO, MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'07.

55 46 ESTARRIAGA GASTON, KAXI MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'20.

56 138 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:37'41.

57 24 CASAS GARCÍA, RAMON MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'51.

58 169 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO M60 MOTOR PERKINSTEAM 1:37'54.

59 5 ARMENDARIZ, SAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'58.

60 18 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO M35 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'06.

61 152 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'09.

62 141 PÉREZ GÓMEZ, CÉSAR JOSÉ MASCULINO M45 GACELAS DE MORATALAZ 1:38'15.

63 166 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'16.

64 175 VALLE BELLOSO, JESUS MASCULINO M45 CALZADOS ROSA HERNANDEZ & MAFEJU 1:38'28.

65 84 HUERTA GÓMEZ, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:38'38.

66 143 PEREZ PABLO, JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:38'39.

67 179 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:38'43.

68 41 DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRES MASCULINO M45 CAZABACHES 1:38'47.

69 171 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL MASCULINO M40 CAZABACHES 1:38'48.

70 61 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:39'04.

71 131 MULAS VICIOSO, DANIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'30.

72 165 SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'31.

73 36 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M35 TRIBETEAM 1:39'44.

74 137 ÓRGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO M45 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:39'56.

75 126 MIGUEL ENCINAS, JAVIER OSCAR MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'37.

76 34 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'39.

77 70 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:40'56.

78 111 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO M45 CAZABACHES 1:41'22.

79 98 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:41'46.

80 2 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:41'53.

81 74 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21.

82 155 ROLLÁN DURÁN, FERNANDO MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21.

83 25 CETULIO SÁNCHEZ, FABIAN MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:42'22.

84 97 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:42'23.

85 95 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS M MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:43'31.

86 30 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'37.

87 79 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, EDUARDO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:44'06.

88 35 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'07.

89 172 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'12.

90 11 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'21.
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91 63 GARCÍA RUBIO, AGUSTÍN MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:44'27.

92 139 PALOS DE LA FUENTE, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'30.

93 154 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO M45 MIROBIKE 1:44'38.

94 90 JIMENEZ VICENTE, JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:45'45.

95 112 MARTIN HERNANDEZ, M. FERNANDO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:46'09.

96 59 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:46'50.

97 106 MARCOS PEREZ, MIGUEL MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:47'01.

98 8 BASTOS GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:47'11.

99 42 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M50 CAZABACHES 1:47'18.

100 21 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO M40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:47'54.

101 38 DEL VALLE RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'04.

102 146 RAMOS ALIVARE, JOAQUÍN MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:48'26.

103 162 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:48'51.

104 27 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO M40 THE GOONIES BIKE 1:49'07.

105 177 VELASCO FERNÁNDEZ, CESAR MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:49'12.

106 122 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO M55 TORTUGAS VELOCES 1:49'17.

107 16 BONILLA, FERNANDO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:49'20.

108 57 GARCIA BENITO, AMADOR MASCULINO M60 ORGULLO ESPAÑOL 1:49'40.

109 50 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO M45 PIRATAS ATLETISMO 1:50'06.

110 100 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO M45 CAZABACHES 1:50'20.

111 31 CRESPO GÓMEZ, DAVID MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:50'30.

112 99 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:51'03.

113 58 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:51'24.

114 19 CABEZAS SANTAOLALLA, CARLOS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'25.

115 129 MORENO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'55.

116 160 SÀNCHEZ MORENO, ROBERTO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'59.

117 156 ROMO PEREZ, ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'34.

118 145 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'45.

119 51 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO M50 PIRATAS ATLETISMO 1:53'23.

120 87 IZQUIERDO, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:53'40.

121 119 MARTIN MORENO, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:54'43.

122 153 RODRÍGUEZ BARBERO, LUIS EDUARDO MASCULINO M35 BICIAGR 1:54'52.

123 130 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:54'54.

124 101 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO M50 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:55'12.

125 77 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO M55 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:56'13.

126 121 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:58'06.

127 102 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO M55 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:58'40.

128 23 CARDENAS RODILLA, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR TAXI EXPRESS 1:58'47.

129 142 PÉREZ MAILLO, ANGEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 2:01'18.

130 133 NICOLAS VALCARCEL, MIGUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 2:01'26.

131 124 MESONERO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:01'27.

132 17 BUSTOS ESTÉVEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M40 BICIAGR 2:01'34.

133 12 BLANCO MARTIN, FRANCISCO MASCULINO M50 RUTER@S 2:01'36.

134 44 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO M40 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 2:02'38.

135 32 CUADRO RUIZ, JUAN NAVIDAD MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:04'27.

136 7 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:05'01.

137 159 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 2:06'09.

138 15 BOGALLO GARCÍA, ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:06'23.

139 148 REGEN FLOR, RAFAEL MASCULINO M35 LA CANCHERA 2:06'26.

140 163 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 2:07'59.
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141 183 MARTÍN BAUTISTA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO M45 CAZABACHES 2:09'11.

142 37 DE LA FUENTE RABAZO, GONZALO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:19'4.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 76 GUTIÉRREZ PAGADOR, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:19'04.

2 161 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:24'36.

3 72 GOMEZ SANCHEZ, RUTH FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:34'40.

4 128 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:38'30.

5 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 1:38'44.

6 20 CALLES CABACO, MARÍA DEL CASTILLO FEMENINO F35 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:39'35.

7 109 MARTIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO F40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:44'38.

8 43 ENRIQUE CRIADO, LARA FEMENINO SENIOR TEAM RUN&GO 1:46'09.

9 114 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO F40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:46'58.

10 71 GÓMEZ ORDÓÑEZ, MARINA FEMENINO F50 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:47'29.

11 40 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:47'53.

12 22 CANTERO, CRISTINA FEMENINO F50 RUNNERS HERGAR 1:48'19.

13 65 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:48'27.

14 3 ALVAREZ, YENNI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'43.

15 117 MARTÍN MARTÍN, MARÍA CRISTINA FEMENINO F40 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:52'48.

16 86 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 1:53'14.

17 28 CORDERO MORALES, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:54'15.

18 135 NIETO GARCIA, CRISTINA FEMENINO F40 RUTER@S 1:55'08.

19 64 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:59'21.

20 55 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'33.

21 125 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO F50 RUTER@S 2:01'37.

22 174 VALADE, ELODIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:03'19.

23 149 RENILLA VILLALTA, MARÍA FEMENINO F35 LA CANCHERA 2:06'26.

24 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO F45 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 2:06'45.

25 164 SÁNCHEZ, MÓNICA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:08'33.

26 151 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:10'41.

27 93 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:13'53.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 173 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:14'53.

2 73 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'19.

3 29 CREGO AVILA, EZEQUIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'31.

4 56 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:34'56.

5 108 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:35'57.

6 18 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO M35 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'06.

7 166 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'16.

8 131 MULAS VICIOSO, DANIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'30.

9 165 SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'31.

10 36 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M35 TRIBETEAM 1:39'44.

11 98 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:41'46.

12 25 CETULIO SÁNCHEZ, FABIAN MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:42'22.

13 16 BONILLA, FERNANDO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:49'20.

14 31 CRESPO GÓMEZ, DAVID MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:50'30.

15 87 IZQUIERDO, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:53'40.

16 153 RODRÍGUEZ BARBERO, LUIS EDUARDO MASCULINO M35 BICIAGR 1:54'52.

17 121 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:58'06.

18 133 NICOLAS VALCARCEL, MIGUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 2:01'26.

19 148 REGEN FLOR, RAFAEL MASCULINO M35 LA CANCHERA 2:06'26.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 CALLES CABACO, MARÍA DEL CASTILLO FEMENINO F35 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:39'35.

2 65 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:48'27.

3 64 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:59'21.

4 149 RENILLA VILLALTA, MARÍA FEMENINO F35 LA CANCHERA 2:06'26.

5 151 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:10'41.

6 93 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:13'53.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 89 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:23'50.

2 157 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO M40 BEDUINA FB&R 1:24'25.

3 168 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:24'59.

4 85 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:28'51.

5 13 BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:29'41.

6 52 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:31'41.

7 69 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:33'04.

8 49 FERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:33'25.

9 68 GOMEZ CALLEJAS, JOSE DAVID MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'57.

10 132 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:34'08.

11 147 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09.

12 180 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO M40 A.D NAVALMARATON 1:36'02.

13 94 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'32.

14 171 SEVILLANO ARROYO, MÍGUEL MASCULINO M40 CAZABACHES 1:38'48.

15 61 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:39'04.

16 126 MIGUEL ENCINAS, JAVIER OSCAR MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'37.

17 34 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'39.

18 2 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:41'53.

19 97 LOZANO RUANO, ROBERTO CARLOS MASCULINO M40 TEAM RUN&GO 1:42'23.

20 35 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'07.

21 11 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:44'21.

22 8 BASTOS GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:47'11.

23 21 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO M40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:47'54.

24 162 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:48'51.

25 27 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMÍN MASCULINO M40 THE GOONIES BIKE 1:49'07.

26 19 CABEZAS SANTAOLALLA, CARLOS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'25.

27 129 MORENO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'55.

28 156 ROMO PEREZ, ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'34.

29 145 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'45.

30 17 BUSTOS ESTÉVEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M40 BICIAGR 2:01'34.

31 44 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO M40 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 2:02'38.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M40 MASCULINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:24'36.

2 72 GOMEZ SANCHEZ, RUTH FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:34'40.

3 109 MARTIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO F40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:44'38.

4 114 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO F40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:46'58.

5 117 MARTÍN MARTÍN, MARÍA CRISTINA FEMENINO F40 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:52'48.

6 86 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 1:53'14.

7 135 NIETO GARCIA, CRISTINA FEMENINO F40 RUTER@S 1:55'08.

8 55 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'33.

9 164 SÁNCHEZ, MÓNICA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:08'33.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F40 FEMENINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 66 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:22'40.

2 115 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M45 ESPINO DE LA ORBADA 1:25'26.

3 48 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M45 C.D. ALCER 1:25'48.

4 67 GELABERT CHARRO, MIGUEL MASCULINO M45 TRIBETEAM 1:30'35.

5 39 DIEZ ROBLA, JAIME MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'18.

6 62 GARCÍA MATEOS, ALVARO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:31'43.

7 54 GALÁN  MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:32'04.

8 47 FERNÁNDEZ BARAJA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:32'40.

9 140 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M45 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:32'44.

10 150 REY JÁCOME, VICENTE MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:33'58.

11 134 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:34'10.

12 26 CILLERO PÉREZ, JOSÉ ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:35'07.

13 60 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO MASCULINO M45 ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 1:36'41.

14 96 LORENTE SANJUAN, IGNACIO MASCULINO M45 AVILA RUNNERS 1:36'48.

15 138 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:37'41.

16 152 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'09.

17 141 PÉREZ GÓMEZ, CÉSAR JOSÉ MASCULINO M45 GACELAS DE MORATALAZ 1:38'15.

18 175 VALLE BELLOSO, JESUS MASCULINO M45 CALZADOS ROSA HERNANDEZ & MAFEJU 1:38'28.

19 84 HUERTA GÓMEZ, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:38'38.

20 41 DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRES MASCULINO M45 CAZABACHES 1:38'47.

21 137 ÓRGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO M45 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:39'56.

22 111 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO M45 CAZABACHES 1:41'22.

23 95 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS M MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:43'31.

24 79 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, EDUARDO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:44'06.

25 154 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO M45 MIROBIKE 1:44'38.

26 59 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:46'50.

27 146 RAMOS ALIVARE, JOAQUÍN MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:48'26.

28 50 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO M45 PIRATAS ATLETISMO 1:50'06.

29 100 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO M45 CAZABACHES 1:50'20.

30 32 CUADRO RUIZ, JUAN NAVIDAD MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:04'27.

31 15 BOGALLO GARCÍA, ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:06'23.

32 163 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 2:07'59.

33 183 MARTÍN BAUTISTA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO M45 CAZABACHES 2:09'11.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M45 MASCULINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO F45 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 2:06'45.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F45 FEMENINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 AJENJO LUCAS, SANTIAGO MASCULINO M50 JARAMUGOS Y JUMENTOS 1:21'24.

2 9 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 EBANISTERÍA KAOBA 1:27'14.

3 82 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI MASCULINO M50 EKIPARTE 1:29'11.

4 6 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO M50 BEDUINA FB&R 1:30'04.

5 53 GAGO ROBLES, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:30'22.

6 75 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:30'54.

7 10 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:32'02.

8 143 PEREZ PABLO, JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:38'39.

9 74 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21.

10 106 MARCOS PEREZ, MIGUEL MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:47'01.

11 42 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M50 CAZABACHES 1:47'18.

12 38 DEL VALLE RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'04.

13 177 VELASCO FERNÁNDEZ, CESAR MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:49'12.

14 99 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:51'03.

15 51 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO M50 PIRATAS ATLETISMO 1:53'23.

16 119 MARTIN MORENO, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:54'43.

17 101 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO M50 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:55'12.

18 12 BLANCO MARTIN, FRANCISCO MASCULINO M50 RUTER@S 2:01'36.

19 7 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:05'01.

20 37 DE LA FUENTE RABAZO, GONZALO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 2:19'4.4

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M50 MASCULINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 71 GÓMEZ ORDÓÑEZ, MARINA FEMENINO F50 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:47'29.

2 22 CANTERO, CRISTINA FEMENINO F50 RUNNERS HERGAR 1:48'19.

3 125 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO F50 RUTER@S 2:01'37.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F50 FEMENINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO M55 INTRA LEGAL 1:27'15.

2 170 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:28'59.

3 181 VUELTA GARCÍA, JUSTO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:30'31.

4 46 ESTARRIAGA GASTON, KAXI MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'20.

5 24 CASAS GARCÍA, RAMON MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:37'51.

6 155 ROLLÁN DURÁN, FERNANDO MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:42'21.

7 63 GARCÍA RUBIO, AGUSTÍN MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:44'27.

8 112 MARTIN HERNANDEZ, M. FERNANDO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:46'09.

9 122 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO M55 TORTUGAS VELOCES 1:49'17.

10 130 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:54'54.

11 77 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO M55 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:56'13.

12 102 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO M55 PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:58'40.

13 159 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 2:06'09.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M55 MASCULINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:38'30.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F55 FEMENINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'02.

2 127 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'34.

3 92 LÓPEZ ALONSO, MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'07.

4 169 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO M60 MOTOR PERKINSTEAM 1:37'54.

5 70 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:40'56.

6 30 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'37.

7 90 JIMENEZ VICENTE, JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:45'45.

8 57 GARCIA BENITO, AMADOR MASCULINO M60 ORGULLO ESPAÑOL 1:49'40.

9 58 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:51'24.

10 142 PÉREZ MAILLO, ANGEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 2:01'18.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M60 MASCULINA

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 13 BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:29'41.

2 67 GELABERT CHARRO, MIGUEL MASCULINO M45 TRIBETEAM 1:30'35.

3 73 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:32'19.

4 68 GOMEZ CALLEJAS, JOSE DAVID MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'57.

5 132 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:34'08.

6 56 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:34'56.

7 152 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'09.

8 175 VALLE BELLOSO, JESUS MASCULINO M45 CALZADOS ROSA HERNANDEZ & MAFEJU 1:38'28.

9 84 HUERTA GÓMEZ, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:38'38.

10 179 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:38'43.

11 131 MULAS VICIOSO, DANIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'30.

12 165 SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'31.

13 36 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M35 TRIBETEAM 1:39'44.

14 137 ÓRGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO M45 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:39'56.

15 70 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:40'56.

16 30 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSE MANUEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'37.

17 79 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, EDUARDO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:44'06.

18 154 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO M45 MIROBIKE 1:44'38.

19 8 BASTOS GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:47'11.

20 38 DEL VALLE RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'04.

21 19 CABEZAS SANTAOLALLA, CARLOS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:51'25.

22 145 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'45.

23 87 IZQUIERDO, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:53'40.

24 119 MARTIN MORENO, ANGEL MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:54'43.

25 77 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO M55 MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 1:56'13.

26 121 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:58'06.

27 23 CARDENAS RODILLA, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR TAXI EXPRESS 1:58'47.

28 142 PÉREZ MAILLO, ANGEL MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 2:01'18.

29 17 BUSTOS ESTÉVEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M40 BICIAGR 2:01'34.

30 12 BLANCO MARTIN, FRANCISCO MASCULINO M50 RUTER@S 2:01'36.

31 32 CUADRO RUIZ, JUAN NAVIDAD MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:04'27.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LOS HOMBRES NACIDOS O EMPADRONADOS EN BÉJAR

16:58, 31/03/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 CALLES CABACO, MARÍA DEL CASTILLO FEMENINO F35 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:39'35.

2 65 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:48'27.

3 3 ALVAREZ, YENNI FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'43.

4 135 NIETO GARCIA, CRISTINA FEMENINO F40 RUTER@S 1:55'08.

5 64 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 1:59'21.

6 55 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'33.

7 125 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO F50 RUTER@S 2:01'37.

8 164 SÁNCHEZ, MÓNICA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:08'33.

9 151 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:10'41.

10 93 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:13'53.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS DE LAS MUJERES NACIDAS O EMPADRONADAS EN BÉJAR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 173 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:14'53.

2 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO M55 INTRA LEGAL 1:27'15.

3 13 BLAZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:29'41.

4 136 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN TRI TORMES 1:29'51.

5 10 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:32'02.

6 47 FERNÁNDEZ BARAJA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:32'40.

7 68 GOMEZ CALLEJAS, JOSE DAVID MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'57.

8 26 CILLERO PÉREZ, JOSÉ ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:35'07.

9 108 MARTÍN GIL, HECTOR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:35'57.

10 103 MACIAS, JULIO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAZABACHES 1:37'00.

11 179 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:38'43.

12 165 SÁNCHEZ, ÓSCAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:39'31.

13 2 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:41'53.

14 154 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO M45 MIROBIKE 1:44'38.

15 21 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO M40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:47'54.

16 122 MARTINEZ RUIZ, PEDRO MASCULINO M55 TORTUGAS VELOCES 1:49'17.

17 16 BONILLA, FERNANDO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:49'20.

18 156 ROMO PEREZ, ANTONIO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:52'34.

19 133 NICOLAS VALCARCEL, MIGUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 2:01'26.

20 124 MESONERO LOPEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:01'27.

21 148 REGEN FLOR, RAFAEL MASCULINO M35 LA CANCHERA 2:06'26.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS MASCULINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 CALLES CABACO, MARÍA DEL CASTILLO FEMENINO F35 TRAIL RUNNING HERVÁS 1:39'35.

2 40 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:47'53.

3 55 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'33.

4 151 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F35 INDEPENDIENTE 2:10'41.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

RESULTADOS FEMENINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

+VET. M. 90 JIMENEZ VICENTE, JOSE 10/03/1949 MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:45'45.

+VET. F. 128 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:38'30.

+JOV. M 182 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09.

+JOV. F 28 CORDERO MORALES, RAQUEL 11/01/1996 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:54'15.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

CORREDORES Y CORREDORAS MÁS VETERANOS Y MÁS JÓVENES
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1 73 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

14 48 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:25'48.

15 120 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:26'20.

44 182 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:34'09.

2 79 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

19 170 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO M55 TEAM RUN&GO 1:28'59.

27 75 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:30'54.

33 10 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M50 TEAM RUN&GO 1:32'02.

3 83 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

11 161 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO F40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:24'36.

32 123 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:32'02.

40 49 FERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO M40 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:33'25.

4 136 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

7 66 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:22'40.

56 103 MACIAS, JULIO ALBERTO MASCULINO SENIOR CAZABACHES 1:37'00.

73 41 DOMÍNGUEZ, JUAN ANDRES MASCULINO M45 CAZABACHES 1:38'47.

5 139 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

34 54 GALÁN  MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:32'04.

39 69 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:33'04.

66 166 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO M35 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:38'16.

6 158 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

31 105 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO SENIOR DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:31'58.

63 18 BUSTOS FRAILE, CARLOS MASCULINO M35 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'06.

64 152 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:38'09.

XXX MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVI CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 31‐III‐2019

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

CLUB DEPORTIVO ALCER

TEAM RUN&GO

CAZABACHES

CORRECAMINOS CARBAJOSA

DC CASTELLANOS DE MORISCOS
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7 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 374 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

100 109 MARTIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO F40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:44'38.

111 21 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO M40 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:47'54.

163 104 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO F45 CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 2:06'45.

8 448 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

141 135 NIETO GARCIA, CRISTINA FEMENINO F40 RUTER@S 1:55'08.

153 12 BLANCO MARTIN, FRANCISCO MASCULINO M50 RUTER@S 2:01'36.

154 125 MESONERO RIVAS, CARMEN FEMENINO F50 RUTER@S 2:01'37.

RUTER@S
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